муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение

«Детский сад № 153»

654034, Кемеровская область
г. Новокузнецк, ул. Ленина,19А

тел. (3843) 372881

Приказ

от   25.01.2022                                                                                                 № 22

«О создании комиссии по противодействию
 коррупции МБ ДОУ «Детский сад № 153»

На основании положения об антикоррупционной политике муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 153»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБ ДОУ «Детский сад № 153» комиссию по противодействию коррупции
в следующем составе:
Председатель: Кудинова В. А. – заведующий МБ ДОУ «Детский сад № 153»
Члены комиссии: Осинцева  Н.В. – старший воспитатель,
                               Степанова О.Е.- учитель-логопед председатель общего собрания

работников
                               Калачева И. Ю.- воспитатель, председатель совета учреждения
Секретарь: Иванова А. В. – младший воспитатель.

2.Комиссии составить план работы на 2022-2023гг учебный год.
3. Заседания комиссии проводить согласно положению не реже два раза в год.

Заведующий МБ ДОУ «Детский сад № 153»                                      В.А. Кудинова

		2023-12-26T14:36:05+0300
	Кудинова Виктория Александровна